
.         Pforzheim - Kieselbronn - Dürrn - Ölbronn - Knittlingen / Maulbronn
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99734 / 735 BUS

Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 

Montag - Freitag
Linie 735 734 734 735 735 734 734 735 734 735 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 734 735 734 734 735 734 735 734

VERKEHRSHINWEIS S S S S S S
Pforzheim ZOB / Hbf (Stg. 7)    5.32  6.11  6.33  6.54  7.17  7.49  8.14  8.49  9.14  9.49 10.14 10.49 11.14 11.49 12.14 12.39 13.11 13.14 13.24 13.49 14.14 14.49 15.14 15.49
- Marktplatz (Stg. 3)    8.17  9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17
- Parkstraße    8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18
- Zeppelinstraße    8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20
- Eutinger Talweg    8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22
Eutingen West    8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23
- Friedrichshof    8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24

R5 von Mühlacker an  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09
- Bahnhof Eutingen    8.26  9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26
- Hohe Steige    8.27  9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27
Pforzheim Pfälzer Straße    5.35  6.14  6.36  6.57  7.20  7.52  8.52  9.52 10.52 11.52 12.42 13.14 13.27 13.52 14.52 15.52
- Friedrich Ebert Straße    5.37  6.16  6.38  6.59  7.22  7.54  8.54  9.54 10.54 11.54 12.44 13.16 13.29 13.54 14.54 15.54
- Wartberg (Stg. 3)    5.38  6.17  6.39  7.00  7.23  7.55  8.55  9.55 10.55 11.55 12.45 13.17 13.30 13.55 14.55 15.55
- Hohenäckerallee    5.39  6.18  6.40  7.01  7.24  7.56  8.56  9.56 10.56 11.56 12.46 13.18 13.31 13.56 14.56 15.56
- Kieselbronner Straße    5.40  6.19  6.41  7.02  7.25  7.57  8.57  9.57 10.57 11.57 12.47 13.19 13.32 13.57 14.57 15.57
- Obsthof    5.41  6.20  6.42  7.03  7.26  7.58  8.58  9.58 10.58 11.58 12.48 13.20 13.33 13.58 14.58 15.58
- Markstein    5.42  6.21  6.43  7.04  7.27  7.59  8.59  9.59 10.59 11.59 12.49 13.21 13.34 13.59 14.59 15.59
Kieselbronn Wartbergblick    6.23  6.44  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 12.51 14.01 15.01 16.01
- Eutinger Straße    5.45  7.07  7.30  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.23 13.31 13.36 14.31 15.31
- Sonnenbühl    5.46  7.08  7.31  8.32  9.32 10.32 11.32 12.32 13.24 13.32 13.37 14.32 15.32
- Autohalle    5.47  6.24  6.45  7.09  7.32  8.02  8.33  9.02  9.33 10.02 10.33 11.02 11.33 12.02 12.33 12.52 13.25 13.33 13.38 14.02 14.33 15.02 15.33 16.02
- Pforzheimer Str.    5.48  6.25  6.46  7.10  7.33  8.03  8.34  9.03  9.34 10.03 10.34 11.03 11.34 12.03 12.34 12.53 13.26 13.34 13.39 14.03 14.34 15.03 15.34 16.03
- Rathaus    5.49  6.26  6.47  7.11  7.34  8.04  8.35  9.04  9.35 10.04 10.35 11.04 11.35 12.04 12.35 12.54 13.27 13.35 13.40 14.04 14.35 15.04 15.35 16.04
- Dürrner Steigle    5.50  6.27  6.48  7.12  7.35  8.05  8.36  9.05  9.36 10.05 10.36 11.05 11.36 12.05 12.36 12.55 13.28 13.36 13.41 14.05 14.36 15.05 15.36 16.05
Dürrn Höhenstraße    5.53  6.29  6.50  7.14  7.37  8.07  8.38  9.07  9.38 10.07 10.38 11.07 11.38 12.07 12.38 12.57 13.30 13.38 13.43 14.07 14.38 15.07 15.38 16.07
- Rathaus    5.54  6.30  6.51  7.15  7.38  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 12.58 13.31 13.44 14.08 15.08 16.08
- Autohalle    5.55  6.31  6.52  7.16  7.19  7.39  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 12.59 13.32 13.45 14.09 15.09 16.09
- Gewerbegebiet    6.53
- Friedenstraße (Stg. 1)    5.56  6.32  7.17  7.20  7.40  8.10  8.39  9.10  9.39 10.10 10.39 11.10 11.39 12.10 12.39 13.00 13.33 13.39 13.46 14.10 14.39 15.10 15.39 16.10
Ölbronn Dürrner Straße    5.59  6.35  7.20  7.23  7.43  8.13  8.42  9.13  9.42 10.13 10.42 11.13 11.42 12.13 12.42 13.03 13.36 13.42 13.49 14.13 14.42 15.13 15.42 16.13
- Obere Steinbeißstraße    6.01  6.36  7.07  7.21  7.25  7.33  7.44  8.14  8.15  8.43  9.14  9.43 10.14 10.43 11.14 11.43 12.14 12.43 13.04 13.38 13.43 13.51 14.14 14.43 15.14 15.43 16.14
- Hindenburgstraße    6.03  6.37  7.08  7.22  7.26  7.34  7.45  8.15  8.16  8.44  9.15  9.44 10.15 10.44 11.15 11.44 12.15 12.44 13.05 13.39 13.44 13.52 14.15 14.44 15.15 15.44 16.15
- Groß - Melten    6.04  7.09  7.23  7.46  8.17  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46
- Schillerstraße    6.38  7.27  7.35  8.16  9.16 10.16 11.16 12.16 13.06 13.40 13.53 14.16 15.16 16.16
- Aalkistensee    6.05  7.10  7.24  7.47  8.18  8.47  9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47

R 91 von Mühlacker an  7.41  8.41  9.41 10.41 11.41 12.41 13.41 14.41 15.41
Maulbronn Westbahnhof ab  6.08  7.50  8.50  9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50
- Abzw. Westbahnhof    6.09  7.12  7.26  7.51  8.20  8.51  9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51
- Talweg    6.10  7.13  7.27  7.52  8.21  8.52  9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52
Kleinvillars Bahnhof    6.40  7.29  7.37  8.18  9.18 10.18 11.18 12.18 13.08 13.42 13.55 14.18 15.18 16.18
- Ortsmitte    6.41  7.30  7.38  8.19  9.19 10.19 11.19 12.19 13.09 13.43 13.56 14.19 15.19 16.19
Knittlingen Gewerbegeb.Gröner    6.45  7.33  7.42  8.23  9.23 10.23 11.23 12.23 13.13 13.47 14.00 14.23 15.23 16.23
- Friedrichstraße    6.46  7.34  7.43  8.24  9.24 10.24 11.24 12.24 13.14 13.48 14.01 14.24 15.24 16.24
- ZOB / Schule    6.50  7.38  7.47  8.28  9.28 10.28 11.28 12.28 13.18 13.52 14.05 14.28 15.28 16.28

706 nach Freudenstein ab  7.40  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.21 14.31 15.31 16.31
Maulbronn Billensbacher    7.17
- Dobeltal    7.18
- Seehausweg    6.11  7.20  7.28  7.53  8.22  8.53  9.53 10.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53
- Alte Post    6.12  7.21  7.29  7.54  8.23  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54
- Kloster (Stg. 2)    6.13  7.30  7.55  8.24  8.55  9.55 10.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55
- Schefenacker (Stg. 1)    6.16  7.25  7.35  8.00  8.29  8.59  9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder verlegt werden. 

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  



.         Pforzheim - Kieselbronn - Dürrn - Ölbronn - Knittlingen / Maulbronn
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99734 / 735 BUS

Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 

Montag - Freitag
Linie 734 735 734 735 734 735 734 735 734 734 734 735 735

VERKEHRSHINWEIS SB nm MB
Pforzheim ZOB / Hbf (Stg. 7)   16.14 16.14 16.49 17.14 17.49 18.14 18.49 19.14 19.49 20.29 21.39 23.13  1.08
- Marktplatz (Stg. 3)   16.17 17.17 18.17 19.17
- Parkstraße   16.18 17.18 18.18 19.18
- Zeppelinstraße   16.20 17.20 18.20 19.20
- Eutinger Talweg   16.22 17.22 18.22 19.22
Eutingen West   16.23 17.23 18.23 19.23
- Friedrichshof   16.24 17.24 18.24 19.24

R5 von Mühlacker an 16.09 17.10 18.09 19.09
- Bahnhof Eutingen   16.26 17.26 18.26 19.26
- Hohe Steige   16.27 17.27 18.27 19.27
Pforzheim Pfälzer Straße   16.17 16.52 17.52 18.52 19.52 20.32 21.42 23.16  1.11
- Friedrich Ebert Straße   16.19 16.54 17.54 18.54 19.54 20.34 21.44 23.18  1.13
- Wartberg (Stg. 3)   16.20 16.55 17.55 18.55 19.55 20.35 21.45 23.19  1.14
- Hohenäckerallee   16.21 16.56 17.56 18.56 19.56 20.36 21.46 23.20  1.15
- Hohberg   16.22
Bauschlott Neulinger Wald   16.24
Abzw. Dürrn   16.25
- Karlshäuser Hof   16.26
Bauschlott Sportplatz   16.28
- Auweg   16.29
Pforzheim Kieselbronner Str.   16.57 17.57 18.57 19.57 20.37 21.47 23.21  1.16
- Obsthof   16.58 17.58 18.58 19.58 20.38 21.48 23.22  1.17
- Markstein   16.59 17.59 18.59 19.59 20.39 21.49 23.23  1.18
Kieselbronn Wartbergblick   17.01 18.01 19.01 20.01
- Eutinger Straße   16.31 17.31 18.31 19.31 20.41 21.51 23.25  1.20
- Sonnenbühl   16.32 17.32 18.32 19.32 20.42 21.52 23.26  1.21
- Autohalle   16.33 17.02 17.33 18.02 18.33 19.02 19.33 20.02 20.43 21.53 23.27  1.22
- Pforzheimer Str.   16.34 17.03 17.34 18.03 18.34 19.03 19.34 20.03 20.44 21.54 23.28  1.23
- Rathaus   16.35 17.04 17.35 18.04 18.35 19.04 19.35 20.04 20.45 21.55 23.29  1.24
- Dürrner Steigle   16.36 17.05 17.36 18.05 18.36 19.05 19.36 20.05 20.46 21.56 23.30  1.25
Dürrn Höhenstraße   16.38 17.07 17.38 18.07 18.38 19.07 19.38 20.07 20.48 21.58 23.32  1.27
- Rathaus   17.08 18.08 19.08 20.08 20.49 21.59 23.33  1.28
- Autohalle   17.09 18.09 19.09 20.09 20.50 22.00 23.34  1.29
- Friedenstraße (Stg. 1)   16.39 17.10 17.39 18.10 18.39 19.10 19.39 20.10 20.51 22.01 23.35  1.30
Ölbronn Dürrner Straße   16.42 17.13 17.42 18.13 18.42 19.13 19.42 20.13 20.54 22.04 23.38  1.33
- Obere Steinbeißstraße   16.43 17.14 17.43 18.14 18.43 19.14 19.43 20.14 20.55 22.05 23.39  1.34
- Hindenburgstraße   16.32 16.44 17.15 17.44 18.15 18.44 19.15 19.44 20.15 20.56 23.40  1.35
- Groß - Melten   16.46 17.46 18.46 19.46
- Schillerstraße   16.33 17.16 18.16 19.16 20.16 20.57 23.41  1.36
- Aalkistensee   16.47 17.47 18.47 19.47

R 91 von Mühlacker an 16.41 17.41 18.41 19.41
Maulbronn Westbahnhof ab 16.50 17.50 18.50 19.50
- Abzw. Westbahnhof   16.51 17.51 18.51 19.51
- Talweg   16.52 17.52 18.52 19.52
Kleinvillars Bahnhof   16.35 17.18 18.18 19.18 20.18 20.59 23.42  1.37
- Ortsmitte   16.36 17.19 18.19 19.19 20.19 21.00 23.43  1.38
Knittlingen Gewerbegeb.Gröner   16.40 17.23 18.23 19.23 20.23 21.04 23.47  1.42
- Friedrichstraße   16.41 17.24 18.24 19.24 20.24 21.05 23.48  1.43
- ZOB / Schule   16.45 17.28 18.28 19.28 20.28 21.09 23.49  1.44

706 nach Freudenstein ab 17.31 18.31 21.21
- Ochsen   23.50  1.45
- Goethestr.   23.51  1.46
Maulbronn Elfinger Hof   23.53  1.48
- Billensbacher   23.56  1.51
- Dobeltal   23.57  1.52
- Seehausweg   16.53 17.53 18.53 19.53 23.58  1.53
- Alte Post   16.54 17.54 18.54 19.54 23.59  1.54
- Kloster (Stg. 2)   16.55 17.55 18.55 19.55  0.00  1.55
- Schefenacker (Stg. 1)   16.59 17.59 18.59 19.59  0.01  1.56

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder verlegt werden. 

ZEICHENERKLÄRUNG: MB = Moonlightbus, fährt Fr/Sa & Sa/So und nachts vor Karfreitag, 1.Mai, Chr. Himmelfahrt, Fronleichnam, 3.Okt. & Allerheiligen  

nm = in Knittlingen Anschluß nach Maulbronn (Linie 700, ab 21.18)  SB = Schnellbus  

   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient



.         Pforzheim - Kieselbronn - Dürrn - Ölbronn - Knittlingen / Maulbronn
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99734 / 735 BUS

Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 

Samstag
Linie 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 735

VERKEHRSHINWEIS wz wr wz wz wz wz MB
Pforzheim ZOB / Hbf (Stg. 7)    6.23  7.15  8.23  9.15 10.23 11.15 12.23 13.15 14.23 15.15 16.23 17.15 18.23 19.15 20.23 23.13  1.08
- Marktplatz (Stg. 3)    7.18  9.18 11.18 13.18 15.18 17.18 19.18
- Parkstraße    7.19  9.19 11.19 13.19 15.19 17.19 19.19
- Zeppelinstraße    7.21  9.21 11.21 13.21 15.21 17.21 19.21
- Eutinger Talweg    7.23  9.23 11.23 13.23 15.23 17.23 19.23
Eutingen West    7.24  9.24 11.24 13.24 15.24 17.24 19.24
- Friedrichshof    7.25  9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25

R5 von Mühlacker an 13.09 15.09 17.09 19.09
- Bahnhof Eutingen    7.27  9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27
- Hohe Steige    7.28  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28
Pforzheim Pfälzer Straße    6.26  8.26 10.26 12.26 14.26 16.26 18.26 20.26 23.16  1.11
- Friedrich Ebert Straße    6.28  8.28 10.28 12.28 14.28 16.28 18.28 20.28 23.18  1.13
- Wartberg (Stg. 3)    6.29  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 23.19  1.14
- Hohenäckerallee    6.30  8.30 10.30 12.30 14.30 16.30 18.30 20.30 23.20  1.15
- Kieselbronner Straße    6.31  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 23.21  1.16
- Obsthof    6.32  8.32 10.32 12.32 14.32 16.32 18.32 20.32 23.22  1.17
- Markstein    6.33  8.33 10.33 12.33 14.33 16.33 18.33 20.33 23.23  1.18
Kieselbronn Wartbergblick    6.34  8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34
- Eutinger Straße    7.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 20.35 23.25  1.20
- Sonnenbühl    7.32  9.32 11.32 13.32 15.32 17.32 19.32 20.36 23.26  1.21
- Autohalle    6.35  7.33  8.35  9.33 10.35 11.33 12.35 13.33 14.35 15.33 16.35 17.33 18.35 19.33 20.37 23.27  1.22
- Pforzheimer Str.    6.36  7.34  8.36  9.34 10.36 11.34 12.36 13.34 14.36 15.34 16.36 17.34 18.36 19.34 20.38 23.28  1.23
- Rathaus    6.37  7.35  8.37  9.35 10.37 11.35 12.37 13.35 14.37 15.35 16.37 17.35 18.37 19.35 20.39 23.29  1.24
- Dürrner Steigle    6.38  7.36  8.38  9.36 10.38 11.36 12.38 13.36 14.38 15.36 16.38 17.36 18.38 19.36 20.40 23.30  1.25
Dürrn Höhenstraße    6.40  7.38  8.40  9.38 10.40 11.38 12.40 13.38 14.40 15.38 16.40 17.38 18.40 19.38 20.42 23.32  1.27
- Rathaus    6.41  8.41 10.41 12.41 14.41 16.41 18.41 20.43 23.33  1.28
- Autohalle    6.42  8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.44 23.34  1.29
- Friedenstraße (Stg. 1)    6.43  7.39  8.43  9.39 10.43 11.39 12.43 13.39 14.43 15.39 16.43 17.39 18.43 19.39 20.45 23.35  1.30
Ölbronn Dürrner Straße    6.46  7.42  8.46  9.42 10.46 11.42 12.46 13.42 14.46 15.42 16.46 17.42 18.46 19.42 20.48 23.38  1.33
- Obere Steinbeißstraße    6.48  7.44  8.48  9.44 10.48 11.44 12.48 13.44 14.48 15.44 16.48 17.44 18.48 19.44 20.49 23.39  1.34
- Hindenburgstraße    6.49  7.45  8.49  9.45 10.49 11.45 12.49 13.45 14.49 15.45 16.49 17.45 18.49 19.45 20.50 23.40  1.35
- Groß - Melten    7.46  9.46 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
- Schillerstraße    6.50  8.50 10.50 12.50 14.50 16.50 18.50 20.51 23.41  1.36
- Aalkistensee    7.47  9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47

R 91 von Mühlacker an  7.41  9.41 11.41 13.41 15.41 17.41 19.41
Maulbronn Westbahnhof ab  7.50  9.50 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
- Abzw. Westbahnhof    7.51  9.51 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
- Talweg    7.52  9.52 11.52 13.52 15.52 17.52 19.52
Kleinvillars Bahnhof    6.51  8.51 10.51 12.51 14.51 16.51 18.51 20.52 23.42  1.37
- Ortsmitte    6.52  8.52 10.52 12.52 14.52 16.52 18.52 20.53 23.43  1.38
Knittlingen Gewerbegeb.Gröner    6.55  8.55 10.55 12.55 14.55 16.55 18.55 20.57 23.47  1.42
- Friedrichstraße    6.56  8.56 10.56 12.56 14.56 16.56 18.56 20.58 23.48  1.43
- ZOB / Schule    6.59  8.59 10.59 12.59 14.59 16.59 18.59 20.59 23.49  1.44
- Ochsen   23.50  1.45
- Goethestr.   23.51  1.46
Maulbronn Elfinger Hof   23.53  1.48
- Billensbacher   23.56  1.51
- Dobeltal   23.57  1.52
- Seehausweg    7.53  9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.53 23.58  1.53
- Alte Post    7.54  9.54 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54 23.59  1.54
- Kloster (Stg. 2)    7.55  9.55 11.55 13.55 15.55 17.55 19.55  0.00  1.55
- Schefenacker (Stg. 1)    7.58  9.58 11.58 13.58 15.58 17.58 19.58  0.01  1.56

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder verlegt werden. 

ZEICHENERKLÄRUNG: MB = Moonlightbus, fährt Fr/Sa & Sa/So und nachts vor Karfreitag, 1.Mai, Chr. Himmelfahrt, Fronleichnam, 3.Okt. & Allerheiligen  wr = nicht 24.12.  wz = nicht 24. und 31.12.  

   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient



.         Pforzheim - Kieselbronn - Dürrn - Ölbronn - Knittlingen / Maulbronn
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99734 / 735 BUS

Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 

Sonn- und Feiertag
Linie 735 735 735 735 735 735 735 735

Pforzheim ZOB / Hbf (Stg. 7)    8.15  9.59 12.15 13.59 16.15 17.59 20.29 23.13
- Marktplatz (Stg. 3)    8.18 12.18 16.18
- Parkstraße    8.19 12.19 16.19
- Zeppelinstraße    8.21 12.21 16.21
- Eutinger Talweg    8.23 12.23 16.23
Eutingen West    8.24 12.24 16.24
- Friedrichshof    8.25 12.25 16.25
- Bahnhof Eutingen    8.27 12.27 16.27
- Hohe Steige    8.28 12.28 16.28
Pforzheim Pfälzer Straße   10.02 14.02 18.02 20.32 23.16
- Friedrich Ebert Straße   10.04 14.04 18.04 20.34 23.18
- Wartberg (Stg. 3)   10.05 14.05 18.05 20.35 23.19
- Hohenäckerallee   10.06 14.06 18.06 20.36 23.20
- Kieselbronner Straße   10.07 14.07 18.07 20.37 23.21
- Obsthof   10.08 14.08 18.08 20.38 23.22
- Markstein   10.09 14.09 18.09 20.39 23.23
Kieselbronn Wartbergblick   10.10 14.10 18.10
- Eutinger Straße    8.31 12.31 16.31 20.41 23.25
- Sonnenbühl    8.32 12.32 16.32 20.42 23.26
- Autohalle    8.33 10.11 12.33 14.11 16.33 18.11 20.43 23.27
- Pforzheimer Str.    8.34 10.12 12.34 14.12 16.34 18.12 20.44 23.28
- Rathaus    8.35 10.13 12.35 14.13 16.35 18.13 20.45 23.29
- Dürrner Steigle    8.36 10.14 12.36 14.14 16.36 18.14 20.46 23.30
Dürrn Höhenstraße    8.38 10.16 12.38 14.16 16.38 18.16 20.48 23.32
- Rathaus   10.17 14.17 18.17 23.33
- Autohalle   10.18 14.18 18.18 23.34
- Friedenstraße (Stg. 1)    8.39 10.19 12.39 14.19 16.39 18.19 20.49 23.35
Ölbronn Dürrner Straße    8.42 10.22 12.42 14.22 16.42 18.22 20.52 23.38
- Obere Steinbeißstraße    8.44 10.23 12.44 14.23 16.44 18.23 20.54 23.39
- Hindenburgstraße    8.45 10.24 12.45 14.24 16.45 18.24 20.55 23.40
- Groß - Melten    8.46 12.46 16.46 20.56
- Schillerstraße   10.25 14.25 18.25 23.41
- Aalkistensee    8.47 12.47 16.47 20.57

R 91 von Mühlacker an  8.41 12.41 16.41 20.41
Maulbronn Westbahnhof ab  8.50 12.50 16.50 21.00
- Abzw. Westbahnhof    8.51 12.51 16.51 21.01
- Talweg    8.52 12.52 16.52 21.02
Kleinvillars Bahnhof   10.26 14.26 18.26 23.42
- Ortsmitte   10.27 14.27 18.27 23.43
Knittlingen Gewerbegeb.Gröner   10.31 14.31 18.31 23.47
- Friedrichstraße   10.32 14.32 18.32 23.48
- ZOB / Schule   10.34 14.34 18.34 23.49
- Ochsen   10.36 14.36 18.36 23.50
- Goethestr.   10.37 14.37 18.37 23.51
Maulbronn Elfinger Hof   10.40 14.40 18.40 23.53
- Billensbacher   10.43 14.43 18.43 23.56
- Dobeltal   10.44 14.44 18.44 23.57
- Seehausweg    8.53 10.46 12.53 14.46 16.53 18.46 21.03 23.58
- Alte Post    8.54 10.47 12.54 14.47 16.54 18.47 21.04 23.59
- Kloster (Stg. 2)    8.55 10.48 12.55 14.48 16.55 18.48 21.05  0.00
- Schefenacker (Stg. 1)    8.58 12.58 16.58 21.08  0.01

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder verlegt werden. 

ZEICHENERKLÄRUNG:   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient



.        Knittlingen / Maulbronn - Ölbronn - Dürrn - Kieselbronn - Pforzheim
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99734 / 735 BUS

Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 

Montag - Freitag
Linie 734 734 735 735 734 734 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 735 734

VERKEHRSHINWEIS SB SB S S SB br S
Maulbr. Schefenacker (Stg. 1)    6.00  6.18  6.40  6.55  8.00  9.00 10.00 11.00 12.00 13.01 14.00 15.00 15.22
- Stuttgarter Straße    6.02  6.20  6.42  6.57  8.02  9.02 10.02 11.02 12.02 13.03 14.02 15.02 15.24
- Kloster (Stg. 1)    6.03  6.21  6.43  6.58  8.03  9.03 10.03 11.03 12.03 13.04 14.03 15.03 15.25
- Alte Post    6.05  6.23  6.45  7.00  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.06 14.05 15.05 15.27
- Seehausweg    6.06  6.24  6.46  7.01  8.06  9.06 10.06 11.06 12.06 13.07 14.06 15.06 15.28

706 von Freudenstein an  6.10  6.50  8.28  9.28 10.28 11.28 12.29 14.28
Knittlingen ZOB / Schule    5.55  6.15  6.55  7.39  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.19 14.29 15.29
- Friedrichstraße    5.56  6.16  6.56  7.40  8.30  9.30 10.30 11.30 12.30 13.20 14.30 15.30
- Gewerbegebiet Gröner    5.57  6.17  6.57  7.41  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.21 14.31 15.31
Kleinvillars Ortsmitte    6.01  6.21  7.01  7.45  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.25 14.35 15.35
- Bahnhof    6.02  6.22  7.02  7.46  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.26 14.36 15.36
Maulbronn Talweg    6.07  6.25  6.47  7.02  8.07  9.07 10.07 11.07 12.07 13.08 14.07 15.07 15.29
- Westbahnhof an  6.09  7.04  8.09  9.09 10.09 11.09 12.09 13.10 14.09 15.09

R 91 nach Mühlacker ab  6.14  7.14  8.14  9.14 10.14 11.14 12.14 14.14 15.14
- Abzw. Westbahnhof    6.10  6.26  6.48  7.05  8.10  9.10 10.10 11.10 12.10 13.11 14.10 15.10 15.30
Ölbronn Aalkistensee    6.12  6.28  6.50  7.07  8.12  9.12 10.12 11.12 12.12 13.13 14.12 15.12 15.32
- Groß - Melten    6.13  6.29  6.51  7.08  8.13  9.13 10.13 11.13 12.13 13.14 14.13 15.13 15.33
- Schillerstraße    6.04  6.24  7.04  7.48  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.28 14.38 15.38
- Hindenburgstraße    6.05  6.15  6.31  6.25  6.53  7.05  7.10  7.49  8.15  8.39  9.15  9.39 10.15 10.39 11.15 11.39 12.15 12.39 13.16 13.29 14.15 14.39 15.15 15.35 15.39
- Obere Steinbeißstraße    5.38  6.16  6.26  6.42  6.54  7.11  7.50  8.16  8.40  9.16  9.40 10.16 10.40 11.16 11.40 12.16 12.40 13.17 13.30 14.16 14.40 15.16 15.36 15.40
- Dürrner Straße    5.39  6.17  6.27  6.43  6.55  7.12  7.51  8.17  8.41  9.17  9.41 10.17 10.41 11.17 11.41 12.17 12.41 13.18 13.31 14.17 14.41 15.17 15.37 15.41
Dürrn Friedenstraße (Stg. 3)    5.42  6.20  6.30  6.46  6.58  7.15  7.54  8.20  8.44  9.20  9.44 10.20 10.44 11.20 11.44 12.20 12.44 13.21 13.34 14.20 14.44 15.20 15.40 15.44
- Rathaus    5.43  6.31  6.47  6.59  7.55  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.35 14.45 15.45
- Gewerbegebiet    6.54
- Autohalle    5.44  6.32  6.48  6.56  7.00  7.56  8.46  9.46 10.46 11.46 12.46 13.36 14.46 15.46
- Kirche    5.45  6.22  6.33  6.49  6.57  7.01  7.17  7.57  8.22  8.47  9.22  9.47 10.22 10.47 11.22 11.47 12.22 12.47 13.23 13.37 14.22 14.47 15.22 15.47
Kieselbronn Dürrner Steigle    5.47  6.24  6.35  6.51  6.59  7.03  7.19  7.59  8.24  8.49  9.24  9.49 10.24 10.49 11.24 11.49 12.24 12.49 13.25 13.39 14.24 14.49 15.24 15.49
- Rathaus    5.49  6.26  6.37  6.53  7.01  7.05  7.21  8.01  8.26  8.51  9.26  9.51 10.26 10.51 11.26 11.51 12.26 12.51 13.27 13.41 14.26 14.51 15.26 15.51
- Pforzheimer Str.    5.50  6.27  6.38  6.54  7.02  7.06  7.22  8.02  8.27  8.52  9.27  9.52 10.27 10.52 11.27 11.52 12.27 12.52 13.28 13.42 14.27 14.52 15.27 15.52
- Autohalle    5.51  6.28  6.39  6.55  7.03  7.07  7.23  8.03  8.28  8.53  9.28  9.53 10.28 10.53 11.28 11.53 12.28 12.53 13.29 13.43 14.28 14.53 15.28 15.53
- Sonnenbühl    5.52  6.29  6.56  7.04  7.08  7.24  8.29  9.29 10.29 11.29 12.29 13.30 14.29 15.29
- Eutinger Straße    5.54  6.31  6.58  7.06  7.10  7.26  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.32 14.31 15.31
- Wartbergblick    6.40  8.04  8.54  9.54 10.54 11.54 12.54 13.44 14.54 15.54
Pforzheim Markstein    5.56  6.42  7.00  7.08  7.12  8.06  8.56  9.56 10.56 11.56 12.56 13.46 14.56 15.56
- Obsthof    5.57  6.43  7.00  7.08  7.13  8.07  8.57  9.57 10.57 11.57 12.57 13.47 14.57 15.57
- Kieselbronner Straße    5.58  6.44  7.02  7.10  7.14  8.08  8.58  9.58 10.58 11.58 12.58 13.48 14.58 15.58
Bauschlott Auweg    6.08  6.34  7.08
- Sportplatz    6.09  6.35  7.09
Karlshäuser Hof    6.10  6.36  7.11
- Abzw. Dürrn    6.11  6.37  7.12
Bauschlott Neulinger Wald    6.12  6.38  7.13
Pforzheim Hohberg    6.14  6.40  7.15
- Hohenäckerallee    6.00  6.15  6.41  6.46  7.04  7.12  7.16  7.16  8.10  9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 13.50 15.00 16.00
- Wartberg (Stg. 2)    6.02  6.17  6.43  6.48  7.06  7.14  7.18  7.18  8.12  9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 13.52 15.02 16.02
- Friedrich Ebert Straße    6.03  6.18  6.44  6.49  7.07  7.15  7.19  7.21  8.13  9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 13.53 15.03 16.03
- Pfälzer Straße    6.05  6.20  6.46  6.51  7.09  7.17  7.21  7.23  8.15  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 13.55 15.05 16.05
Eutingen Hohe Steige    6.34  7.29  8.34  9.34 10.34 11.34 12.34 13.35 14.34 15.34
- Bahnhof Eutingen    6.36  7.31  8.36  9.36 10.36 11.36 12.36 13.37 14.36 15.36

R5 nach Mühlacker ab  6.44  7.48  8.48  9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48
- Friedrichshof    6.38  7.33  8.38  9.38 10.38 11.38 12.38 13.39 14.38 15.38
- West    6.39  7.34  8.39  9.39 10.39 11.39 12.39 13.40 14.39 15.39
Pforzheim Eutinger Talweg    6.40  7.35  8.40  9.40 10.40 11.40 12.40 13.41 14.40 15.40
- Zeppelinstraße    6.42  7.37  8.42  9.42 10.42 11.42 12.42 13.43 14.42 15.42
- Parkstraße    6.43  7.38  8.43  9.43 10.43 11.43 12.43 13.44 14.43 15.43
- Marktplatz (Stg. 1)    6.45  7.40  8.45  9.45 10.45 11.45 12.45 13.46 14.45 15.45
- ZOB / Hbf    6.08  6.23  6.48  6.49  6.54  7.12  7.20  7.24  7.26  7.43  8.18  8.48  9.08  9.48 10.08 10.48 11.08 11.48 12.08 12.48 13.08 13.49 13.58 14.48 15.08 15.48 16.08

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder verlegt werden. 

ZEICHENERKLÄRUNG: br = von Bretten  SB = Schnellbus  S = nur an Schultagen  

   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient



.        Knittlingen / Maulbronn - Ölbronn - Dürrn - Kieselbronn - Pforzheim
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99734 / 735 BUS

Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 

Montag - Freitag
Linie 734 735 735 734 734 735 734 735 734 735 734 735 735

VERKEHRSHINWEIS S S S
Maulbr. Schefenacker (Stg. 1)   16.00 16.15 17.00 18.00 19.00 20.00 21.47
- Stuttgarter Straße   16.02 16.17 17.02 18.02 19.02 20.02 21.49
- Kloster (Stg. 1)   16.03 16.18 17.03 18.03 19.03 20.03 21.50
- Alte Post   16.05 16.20 17.05 18.05 19.05 20.05 21.52
- Seehausweg   16.06 16.21 17.06 18.06 19.06 20.06 21.53

706 von Freudenstein an 16.03 16.36 17.29 18.28 19.28
Knittlingen ZOB / Schule   16.04 16.39 17.29 18.29 19.29
- Friedrichstraße   16.05 16.40 17.30 18.30 19.30
- Gewerbegebiet Gröner   16.06 16.41 17.31 18.31 19.31
Kleinvillars Ortsmitte   16.10 16.45 17.35 18.35 19.35
- Bahnhof   16.11 16.46 17.36 18.36 19.36
Maulbronn Talweg   16.07 16.22 17.07 18.07 19.07 20.07 21.54
- Westbahnhof an 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09

R 91 nach Mühlacker ab 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14
- Abzw. Westbahnhof   16.10 16.23 17.10 18.10 19.10 20.10 21.55
Ölbronn Aalkistensee   16.12 16.25 17.12 18.12 19.12 20.12 21.57
- Groß - Melten   16.13 16.26 17.13 18.13 19.13 20.13 21.58
- Schillerstraße   16.13 16.48 17.38 18.38 19.38
- Hindenburgstraße   16.14 16.15 16.28 16.49 17.15 17.39 18.15 18.39 19.15 19.39 20.15 22.00
- Obere Steinbeißstraße   16.15 16.16 16.29 16.50 17.16 17.40 18.16 18.40 19.16 19.40 20.16 22.01
- Dürrner Straße   16.16 16.17 16.30 16.51 17.17 17.41 18.17 18.41 19.17 19.41 20.17 22.02
Dürrn Friedenstraße (Stg. 3)   16.19 16.20 16.33 16.54 17.20 17.44 18.20 18.44 19.20 19.44 20.20 22.05
- Rathaus   16.34 16.55 17.45 18.45 19.45 20.20 22.05
- Autohalle   16.35 16.35 16.56 17.46 18.46 19.46 20.21 22.06
- Gewerbegebiet   16.36
- Kirche   16.22 16.57 17.22 17.47 18.22 18.47 19.22 19.47 20.22 22.07
Kieselbronn Dürrner Steigle   16.24 16.59 17.24 17.49 18.24 18.49 19.24 19.49 20.24 22.09
- Rathaus   16.26 17.01 17.26 17.51 18.26 18.51 19.26 19.51 20.26 22.11
- Pforzheimer Str.   16.27 17.02 17.27 17.52 18.27 18.52 19.27 19.52 20.27 22.12
- Autohalle   16.28 17.03 17.28 17.53 18.28 18.53 19.28 19.53 20.28 22.13
- Sonnenbühl   16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 22.14
- Eutinger Straße   16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 22.16
- Wartbergblick   17.04 17.54 18.54 19.54
Pforzheim Markstein   17.06 17.56 18.56 19.56 20.32 22.17
- Obsthof   17.07 17.57 18.57 19.57 20.33 22.18
- Kieselbronner Straße   17.08 17.58 18.58 19.58 20.34 22.19
Abzw. Dürrn   16.39
Bauschlott Neulinger Wald   16.40
Pforzheim Hohberg   16.42
- Hohenäckerallee   16.43 17.10 18.00 19.00 20.00 20.36 22.21
- Wartberg (Stg. 2)   16.45 17.12 18.02 19.02 20.02 20.38 22.23
- Friedrich Ebert Straße   16.46 17.13 18.03 19.03 20.03 20.39 22.24
- Pfälzer Straße   16.48 17.15 18.05 19.05 20.05 20.41 22.26
Eutingen Hohe Steige   16.34 17.34 18.34 19.34
- Bahnhof Eutingen   16.36 17.36 18.36 19.36

R5 nach Mühlacker ab 16.48 17.48 18.48 19.48
- Friedrichshof   16.38 17.38 18.38 19.38
- West   16.39 17.39 18.39 19.39
Pforzheim Eutinger Talweg   16.40 17.40 18.40 19.40
- Zeppelinstraße   16.42 17.42 18.42 19.42
- Parkstraße   16.43 17.43 18.43 19.43
- Marktplatz (Stg. 1)   16.45 17.45 18.45 19.45
- ZOB / Hbf   16.48 16.51 17.18 17.48 18.08 18.48 19.08 19.48 20.08 20.44 22.29

Fahrten mit der Fußnote "nur an Schultagen" dienen vorrangig der Schülerbeförderung und können aufgrund von Stundenplanänderungen und beweglichen Ferientagen kurzfristig ausfallen oder verlegt werden. 

Samstag
Linie 734 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734 735 734

VERKEHRSHINWEIS wz wr wz wz
Maulbr. Schefenacker (Stg. 1)    8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00 20.00
- Stuttgarter Straße    8.02 10.02 12.02 14.02 16.02 18.02 20.02
- Kloster (Stg. 1)    8.03 10.03 12.03 14.03 16.03 18.03 20.03
- Alte Post    8.05 10.05 12.05 14.05 16.05 18.05 20.05
- Seehausweg    8.06 10.06 12.06 14.06 16.06 18.06 20.06
Knittlingen ZOB / Schule    7.00  9.00 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00 21.05
- Friedrichstraße    7.01  9.01 11.01 13.01 15.01 17.01 19.01 21.06
- Gewerbegebiet Gröner    7.02  9.02 11.02 13.02 15.02 17.02 19.02 21.07
Kleinvillars Ortsmitte    7.06  9.06 11.06 13.06 15.06 17.06 19.06 21.11
- Bahnhof    7.07  9.07 11.07 13.07 15.07 17.07 19.07 21.12
Maulbronn Talweg    8.07 10.07 12.07 14.07 16.07 18.07 20.07
- Westbahnhof an  8.09 10.09 12.09 14.09 16.09 18.09 20.09

R 91 nach Mühlacker ab  8.14 10.14 12.14 14.14 16.14 18.14 20.14
- Abzw. Westbahnhof    8.10 10.10 12.10 14.10 16.10 18.10 20.10
Ölbronn Aalkistensee    8.12 10.12 12.12 14.12 16.12 18.12 20.12
- Groß - Melten    8.13 10.13 12.13 14.13 16.13 18.13 20.13
- Schillerstraße    7.09  9.09 11.09 13.09 15.09 17.09 19.09 21.14
- Hindenburgstraße    7.10  8.15  9.10 10.15 11.10 12.15 13.10 14.15 15.10 16.15 17.10 18.15 19.10 20.15 21.15
- Obere Steinbeißstraße    7.11  8.16  9.11 10.16 11.11 12.16 13.11 14.16 15.11 16.16 17.11 18.16 19.11 20.16 21.16
- Dürrner Straße    7.12  8.17  9.12 10.17 11.12 12.17 13.12 14.17 15.12 16.17 17.12 18.17 19.12 20.17 21.17
Dürrn Friedenstraße (Stg. 3)    7.15  8.20  9.15 10.20 11.15 12.20 13.15 14.20 15.15 16.20 17.15 18.20 19.15 20.20 21.20
- Rathaus    7.16  9.16 11.16 13.16 15.16 17.16 19.16 21.21
- Autohalle    5.57  7.17  9.17 11.17 13.17 15.17 17.17 19.17 21.22
- Kirche    5.58  7.18  8.22  9.18 10.22 11.18 12.22 13.18 14.22 15.18 16.22 17.18 18.22 19.18 20.22 21.23
Kieselbronn Dürrner Steigle    6.00  7.20  8.24  9.20 10.24 11.20 12.24 13.20 14.24 15.20 16.24 17.20 18.24 19.20 20.24 21.25
- Rathaus    6.02  7.22  8.26  9.22 10.26 11.22 12.26 13.22 14.26 15.22 16.26 17.22 18.26 19.22 20.26 21.27
- Pforzheimer Str.    6.03  7.23  8.27  9.23 10.27 11.23 12.27 13.23 14.27 15.23 16.27 17.23 18.27 19.23 20.27 21.28
- Autohalle    6.04  7.24  8.28  9.24 10.28 11.24 12.28 13.24 14.28 15.24 16.28 17.24 18.28 19.24 20.28 21.29
- Sonnenbühl    6.05  8.29 10.29 12.29 14.29 16.29 18.29 20.29 21.30
- Eutinger Straße    6.07  8.31 10.31 12.31 14.31 16.31 18.31 20.31 21.32
- Wartbergblick    7.25  9.25 11.25 13.25 15.25 17.25 19.25
Pforzheim Markstein    6.09  7.27  9.27 11.27 13.27 15.27 17.27 19.27 21.34
- Obsthof    6.10  7.28  9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 21.35
- Kieselbronner Straße    6.11  7.29  9.29 11.29 13.29 15.29 17.29 19.29 21.36
- Hohenäckerallee    6.13  7.31  9.31 11.31 13.31 15.31 17.31 19.31 21.38
- Wartberg (Stg. 2)    6.15  7.33  9.33 11.33 13.33 15.33 17.33 19.33 21.40
- Friedrich Ebert Straße    6.16  7.34  9.34 11.34 13.34 15.34 17.34 19.34 21.41
- Pfälzer Straße    6.18  7.36  9.36 11.36 13.36 15.36 17.36 19.36 21.42
Eutingen Hohe Steige    8.34 10.34 12.34 14.34 16.34 18.34 20.34
- Bahnhof Eutingen    8.36 10.36 12.36 14.36 16.36 18.36 20.36

R5 nach Mühlacker ab 10.48 12.48 14.48 16.48 18.48
- Friedrichshof    8.38 10.38 12.38 14.38 16.38 18.38 20.38
- West    8.39 10.39 12.39 14.39 16.39 18.39 20.39
Pforzheim Eutinger Talweg    8.40 10.40 12.40 14.40 16.40 18.40 20.40
- Zeppelinstraße    8.42 10.42 12.42 14.42 16.42 18.42 20.42
- Parkstraße    8.43 10.43 12.43 14.43 16.43 18.43 20.43
- Marktplatz (Stg. 1)    8.45 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.45
- ZOB / Hbf    6.21  7.39  8.48  9.39 10.48 11.39 12.48 13.39 14.48 15.39 16.48 17.39 18.48 19.39 20.48 21.45

ZEICHENERKLÄRUNG: S = nur an Schultagen  wr = nicht 24.12.  wz = nicht 24. und 31.12.  

   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient



.        Knittlingen / Maulbronn - Ölbronn - Dürrn - Kieselbronn - Pforzheim
RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99734 / 735 BUS

Fahrplan gültig ab 9.6.2019. Am 24. und 31.12 Verkehr wie samstags. 

Sonn- und Feiertag
Linie 735 735 735 735 735 735 735 735

VERKEHRSHINWEIS xh
Maulbr. Schefenacker (Stg. 1)    9.00 13.00 17.00 21.08
- Stuttgarter Straße    9.02 13.02 17.02 21.10
- Kloster (Stg. 1)    9.03 11.02 13.03 15.02 17.03 19.02 21.11
- Alte Post    9.05 11.04 13.05 15.04 17.05 19.04 21.13
- Seehausweg    9.06 11.05 13.06 15.05 17.06 19.05 21.14
- Dobeltal   11.06 15.06 19.06 21.15
- Billensbacher   11.07 15.07 19.07 21.16
- Elfinger Hof   11.11 15.11 19.11 21.20
Knittlingen Goethestr.   11.13 15.13 19.13 21.22
- Ochsen   11.14 15.14 19.14 21.23
- ZOB / Schule    7.35 11.17 15.17 19.17 21.25
- Friedrichstraße    7.36 11.18 15.18 19.18 21.26
- Gewerbegebiet Gröner    7.37 11.19 15.19 19.19 21.27
Kleinvillars Ortsmitte    7.41 11.22 15.22 19.22 21.31
- Bahnhof    7.42 11.23 15.23 19.23 21.32
Maulbronn Talweg    9.07 13.07 17.07
- Westbahnhof an  9.09 13.09 17.09

R 91 nach Mühlacker ab  9.14 13.14 17.14
- Abzw. Westbahnhof    9.10 13.10 17.10
Ölbronn Aalkistensee    9.12 13.12 17.12
- Groß - Melten    9.13 13.13 17.13
- Schillerstraße    7.44 11.25 15.25 19.25 21.33
- Hindenburgstraße    7.45  9.15 11.26 13.15 15.26 17.15 19.26 21.34
- Obere Steinbeißstraße    7.46  9.16 11.27 13.16 15.27 17.16 19.27 21.35
- Dürrner Straße    7.47  9.17 11.28 13.17 15.28 17.17 19.28 21.36
Dürrn Friedenstraße (Stg. 3)    7.50  9.20 11.31 13.20 15.31 17.20 19.31 21.39
- Rathaus    7.51 11.32 15.32 19.32 21.40
- Autohalle    7.52 11.33 15.33 19.33 21.41
- Kirche    7.53  9.22 11.34 13.22 15.34 17.22 19.34 21.42
Kieselbronn Dürrner Steigle    7.55  9.24 11.36 13.24 15.36 17.24 19.36 21.44
- Rathaus    7.57  9.26 11.38 13.26 15.38 17.26 19.38 21.46
- Pforzheimer Str.    7.58  9.27 11.39 13.27 15.39 17.27 19.39 21.47
- Autohalle    7.59  9.28 11.40 13.28 15.40 17.28 19.40 21.48
- Sonnenbühl    9.29 13.29 17.29
- Eutinger Straße    9.31 13.31 17.31
- Wartbergblick    8.00 11.41 15.41 19.41 21.49
Pforzheim Markstein    8.01 11.42 15.42 19.42 21.51
- Obsthof    8.03 11.44 15.44 19.44 21.52
- Kieselbronner Straße    8.04 11.45 15.45 19.45 21.53
- Hohenäckerallee    8.06 11.47 15.47 19.47 21.55
- Wartberg (Stg. 2)    8.08 11.49 15.49 19.49 21.57
- Friedrich Ebert Straße    8.09 11.50 15.50 19.50 21.58
- Pfälzer Straße    8.11 11.52 15.52 19.52 22.00
Eutingen Hohe Steige    9.34 13.34 17.34
- Bahnhof Eutingen    9.36 13.36 17.36
- Friedrichshof    9.38 13.38 17.38
- West    9.39 13.39 17.39
Pforzheim Eutinger Talweg    9.40 13.40 17.40
- Zeppelinstraße    9.42 13.42 17.42
- Parkstraße    9.43 13.43 17.43
- Marktplatz (Stg. 1)    9.45 13.45 17.45
- ZOB / Hbf    8.14  9.48 11.55 13.48 15.55 17.48 19.55 22.03

ZEICHENERKLÄRUNG: xh = nicht 25.12. und 1.1.  

   = Haltestelle wird nur zum Ausstieg bedient


	Linie "734"
	.         Pforzheim - Kieselbronn - Dürrn - Ölbronn - Knittlingen / Maulbronn RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe

	.        Knittlingen / Maulbronn - Ölbronn - Dürrn - Kieselbronn - Pforzheim RVS Südwestbus, Pforzheim, Tel. 07231 / 3 97 02 99
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe



